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Ogólnopolski Tydzień Kariery 2012

Jeśli twoja instytucja czy organizacja widzi siebie jako współorganizatora
tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w Małopolsce, to nie ma nic
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prostszego jak zgłosić swój udział. Koordynatorzy akcji czekają na wasze pomysły.

„Praca: zawód czy kompetencje?” – pod takim hasłem od 15 do 21 października potrwa IV
Ogólnopolski Tydzień Kariery. W Małopolsce odbywa sie on pod hasłem „Małopolski pociąg do
kariery” i już teraz poszukiwani są partnerzy tej akcji.

Jeżeli chcecie Państwo uczestniczyć w Małopolskim pociągu do kariery 2012 i z myślą
o mieszkańcach regionu planujecie zorganizować między 15 a 21 października ciekawe
przedsięwzięcie, powinniście wypełnić Deklarację udziału w wydarzeniu i przesłać ją do 17 września
2012 roku do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, pl. Na Stawach 1, 30-107 Kraków lub
e-mailem na adres: mpku@wup-krakow.pl. W razie pytań można się kontaktować z Haliną Juszczyk
z WUP w Krakowie, tel. 12/619 84 82.

Do 17 września 2012 roku należy również przesłać na adres: pociagdokariery@wup-krakow.pl
szczegółowy harmonogram wydarzeń organizowanych przez Państwa instytucję w ramach OTK
2012.  Uwaga! Wszystkie wydarzenia w ramach OTK muszą być bezpłatnie dostępne dla
mieszkańców.

Pomysł OTK zrodził się w Stowarzyszeniu Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej
Polskiej, które co roku stawia przed organizatorami nowe wyzwania, zachęcając ich do
upowszechniania wśród mieszkańców idei świadomego planowania kariery zawodowej i otwarcia na
wyzwania współczesnego rynku pracy. W 2012 roku stowarzyszenie chce zainspirować do
zastanowienia się nad podejściem do pracy. Co w kontekście drogi zawodowej ma znaczenie
kluczowe: zdobycie zawodu, czy gromadzenie coraz to nowych kompetencji? Czy w ogóle można
jednoznacznie odpowiedzieć na to pytanie?

Koordynatorami akcji w Małopolsce sa Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie: Centra Informacji
i Planowania Kariery Zawodowej oraz „Małopolskie partnerstwo instytucji w obszarze rynku pracy,
edukacji i szkoleń”.

Patronat medialny nad Ogólnopolskim Tygodniem Kariery w Małopolsce objął serwis „Małopolski
pociąg do kariery”. Od września będzie można tam znaleźć wszystkie najświeższe informacje na
temat wydarzeń organizowanych w regionie w ramach OTK 2012, pełny harmonogram ofert, dane
wszystkich organizatorów, a także szczegóły konkursu dla uczniów. Zapraszamy!!!

Źródło: www.malopolska.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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